校研【2009】3号

关于研究生入学考试试卷
归档后使用的管理规定

根据《高等学校档案管理办法》第二十七条、《教育工作中国家秘密及其密级具体范围的规定》（教密【2001】2）第五款第五条，以及教育部研究生招生工作中的有关要求，现就我校研究生入学考试试卷移交档案馆归档后的使用规定如下：
1.使用完毕后的研究生入学考试试卷密级度虽然不属于国家秘密范畴内，但只限一定范围的人员掌握，不得擅自扩散和公开。

2.对于到档案馆登记查阅研究生入学考试试卷的人员，根据研究生命题考试工作的要求只限定于参加下一年度命题的人员。

3.查阅试卷流程如下：①查卷人员填写《研究生命题工作人员查阅历届研究生入学考试试卷申请表》，到相关部门办理审核手续；②查卷人员持审核批准后的申请表到档案馆办理查阅手续；③档案馆经办人员应详细记录查阅情况。

附：研究生命题工作人员查阅历届研究生入学考试试卷申请表

二○○九年三月一十八日
主题词：研究生 试卷归案 管理办法

华中科技大学研究生院             2009年3月18日印发

研究生命题工作人员查阅历届研究生入学考试试卷申请表

	查卷人姓名

	查卷人所在院系

	联系电话

	查卷要求

	查卷事由

	本人承诺：

签名：           年   月   日

	院系意见

命题组组长签名（盖章）：           年   月   日

	研究生院管理处意见

负责人签名（盖章）：           年   月   日

	档案馆意见

负责人签名（盖章）：        年   月   日

	办理情况记录

经办人签名：  年   月   日